別紙

提 出 書 類 等 一 覧

　制限付一般競争入札参加資格審査申請書のほかに、次に掲げる書類を提出してください。

区　　　　　　　　　分 備　　　　　　　　考

　　石油の備蓄の確保等に関する法律第27条 　当該石油販売業届出書の写し
　第１項の規定による石油販売業の届出をし
　ていること。

    揮発油等の品質の確保等に関する法律第   当該揮発油販売業者登録通知書の写し
　３条の規定による揮発油販売業の登録を受
　けていること。

    北海道内に本店を有し、かつ空知総合振   事業所申出書（別記第１号様式）
　興局管内に本店、支店又は事業所を有する
　こと。

　　栗山町、夕張市、長沼町内において給油   給油所申出書（別記第２号様式）
　（セルフ給油所における給油にあっては、
　常駐する従業員が直接給油を行う場合に限
　る。）が可能なこと。

 ※　提出を受けた書類、資料は返却しません。

別記第１号様式（入札告示２の⑹記載事項関係）

                                       　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　栗　山　警　察　署　長　　様

                                            　住所

                                      申請者

                                              氏名

事　業　所　申　出　書

  自動車ガソリン（ＪＩＳ１、２号）及び軽油（ＪＩＳ各号）の売買単価契約に関する一般競

争入札の参加にあたり、下記のとおり本店、支店又は事業所が所在することを申出いたします。

記

１　本店

　⑴　所　在　地

　⑵　名　　　称

　⑶　電話番号等

２　支店又は事業所

　⑴　所　在　地

　⑵　名　　　称

　⑶　電話番号等

別記第２号様式（入札告示２の⑺記載事項関係）

給　油　所　申　出　書

庁舎等の名称

会社名

給油所名

所在地
 直営・

代行

栗山町
 □直営

□代行

夕張市
 □直営

□代行

長沼町
 □直営

□代行

  　※　給油所については、直営・代行の別について該当欄にレ印を記載すること。

　上記のとおり相違ないことを申出いたします。

　　　令和　　年　　月　　日

                                            　住所

                                      申請者

                                              氏名